
Relación de participantes en la II Escuela Doctoral i-MATH “Singularidades y
Ecuaciones Diferenciales” y en el Congreso de Jóvenes Investigadores

• Ignasi Ab́ıo Roig.
correo-e: ignasi.abio@upc.edu

• Clementa Alonso González.
correo-e: Clementa.Alonso@ua.es

• José Luis Alonzo Velázquez.
correo-e: pepe@cimat.mx

• David Blázquez Sanz.
correo-e: david.blazquez-sanz@usa.edu.co

• Nuria Corral Pérez.
correo-e: nuria.corral@unican.es

• Helisson Ricardo Rufo Coutinho.
correo-e: helisson.r.coutinho@gmail.com

• Gilberto Duarte Cuzzuol.
correo-e: gilcuzzuol@yahoo.com.br

• Néstor José Escudero Mora.
correo-e: nestj2803@gmail.com

• Arturo Ulises Fernández Pérez.
correo-e: afernan@impa.br

• Francisco J. Hernández Heras.
correo-e: franciscojhh@gmail.com

• Lázaro René Izquierdo Fábregas.
correo-e: lrene@uci.cu

• Alberto Lastra Sedano.
correo-e: alastra@am.uva.es

• Alberto Llorente Mediavilla
correo-e: llorente@agt.uva.es

• Lorena López Hernanz.
correo-e: llopez@agt.uva.es

• Santiago Mazuelas Franco.
correo-e: mazuyo@hotmail.com

• Vı́ctor Muñoz Villarragut.
correo-e: vicmun@wmatem.eis.uva.es

• Benito Leonardo Ostos Cordero.
correo-e: tesisbeno@gmail.com

• Maŕıa Pérez Fernández de Córdoba.
correo-e: mariapfc@usc.es

• Roćıo Prieto González.
correo-e: tengo1extintor@hotmail.com

• Gema R. Quintana Portilla.
correo-e: gema-rosa.quintana@alumnos.unican.es

• Marianna Ravara Vago.
correo-e: salomebh@yahoo.com.br

• Javier Ribón Herguedas.
correo-e: jfribon@impa.br

• Yeruham Camilo Andrés Vargas Contreras.
correo-e: cavc08249@gmail.com

• Yuliana Villarreal Montenegro.
correo-e: yvillarreal@pucp.edu.pe


